

雅安市雨城区多营镇干部职工周转房改造项目

评审情况表

项目编号：N5118022022000109

2022-11-09

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川兆硕建筑工程有限公司	是	是	/	/	第一成交候选人：四川金鹅建筑工程有限公司； 报价金额：1,195,670.68(元) （壹佰壹拾玖万伍仟陆佰柒拾元陆角捌分）。 第二成交候选人：四川兆硕建筑工程有限公司； 报价金额：1,202,787.77(元) （壹佰贰拾万贰仟柒佰捌拾柒元柒角柒分）。 第三成交候选人：云南途睿建设工程有限公司； 报价金额：1,209,904.86(元) （壹佰贰拾万玖仟玖佰零肆元捌角陆分）。
2	四川三合众壹建设工程有限公司	是	是	/	/	
3	四川大路路桥工程有限公司	是	否	供应商未按谈判文件要求承诺提供本项目中属于节能产品政府采购品目清单中强制采购的产品范围。	/	
4	中州梦建设集团有限公司	是	是	/	/	
5	四川裕筑盛建筑工程有限公司	是	是	谈判超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	/	
6	云南途睿建设工程有限公司	是	是	/	/	
7	四川金鹅建筑工程有限公司	是	是	/	/	
8	江西省朝晖城市建设工程有限公司	是	是	谈判超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	/	
9	自贡市第三建筑工程有限公司	是	是	/	/	
10	四川协博建设工程有限公司	是	是	价格澄清成本说明中，安全文明施工费低于采购人提供的工程量清单中的安全文明施工费。	/	